illustri Sedi. Qui Praesul simul omnibus gaudebit iuribus et honoribus, 

quae ad normam iuris et peculiarium Orientalis Ecclesiae legum hisce 

Episcopis attribuuntur, simul officiis oneribusque tenebitur, quibus ce

teri eiusdem dignitatis Episcopi obstringuntur. Mensam episcopalem, 

quae audit, efficient sive dona et pecuniae a christianis fidelibus sponte 

oblata, sive Curiae fructus et reditus. Volumus ut quam primum fieri 
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potest, ad Episcopum consilio et navitate iuvandum, Consultores dioece

sani renuntientur ; quod vero pertinet ad puerorum disciplinam, quo& 

Christus Iesus ad sacerdotium vocaverit, ad cleri populique iura et onera, 

ad Apostolici Administratoris, Sede vacante, electionem, aliaque huius

modi, haec omnia sive communis iuris normis sive peculiaribus Ecclesiae 

Orientalis iussis regantur. Quae his Litteris praescripsimus ad effectum 

curabit deducenda venerabilis Frater Iosephus Beltrami, Archiepiscopus 

titulo Damascenus et in Libano Apostolicus Nuntius, vel ille qui, tem

pore quo res perficienda erit, Apostolicae huic Nuntiaturae praeerit. Qui 

vero rem aget, hic omnibus fruetur potestatibus ad hoc necessariis, quae 

cuilibet etiam delegari poterunt viro, si visum fuerit, dummodo ecclesia

stica dignitate praedito; onusque habebit acti negotii documenta exa

randi eorumque fide digna exempla ad S. Congregationem pro Ecclesia-

Orientali quam cito mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Koma, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus No

stri undevicesimo. 

CELSUM Card. COSTANTINI EUGENIUS Card. TISSERANT 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc. Decanus Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

In Ap. Cane., tab., vol. LXXJXVI, n. 2. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

NOVUS GRADUS, SEU TORQUES AUREUS, IN ORDINE PIANO INSTITUITUR 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Egregio ducti consilio Romani Pon

tifices Ordines Equestres instituerunt vel institutos amplioribus locu-

pletarimt muneribus vel novis inductis rationibus disposuerunt, ut, 

qui viri, de re christiana aut publica recte meriti, in eos essent asciti, 

bene factorum quasi praemia ferrent et ad praeclariora patranda faci

nora stimulos haberent. Quorum exempla secutis expedire Nobis in 

praesenti videtur huiusmodi rem, ad maximos honores quod attinet, ita 

componere, ut cum horum temporum adiunctis satius congruat ; scilicet 

constituere, ut Supremus Ordo D. N. Iesu Christi et Ordo Militiae 

Auratae seu ab aureo calcari, utpote ad sanctam religionem potissimum 

pertinentes, tum solummodo in posterum deferantur, cum peculiaris 

omnino et .singularis causa id suaserit. Nolumus tamen Nobis Nostrisqne 

in apostolico munere Successoribus facultatem deesse populorum Mode

ratoribus aliisque, qui amplissima pollent auctoritate, propensae Summi 

Pontificis voluntatis signum idque eximium impertiendi. Quam ob rem 

Ordinem Pianum opportunum visum est ita augeri, ut novus ei addatur 

gradus, quo huiusmodi viri honore, gravissimis muneribus suis consen

taneo, afiîci possint. Hic Ordo, e nomine Pi i Pp . I V , Decessoris Nostri, 

nuncupatus, a Pio Pp . IX, paulo postquam ad Summi Pontificatus fasti

gium est evectus, per Apostolicas Litteras die x v n mensis Iunii anno 

MDCCCXxxxvii apud Liberianam Basilicam sub anulo Piscatoris editas, 

institutus fuit seu restitutus, quo viri insignes in civili etiam consortione 

quasi praecipuo decore praefulgerent. Idem vero Antistes Sacrorum 

Maximus in eodem Ordine, qui initio duabus tantum continebatur Equi-

turo. classibus, quaedam postea immutavit, expeditis ad hoc diplomatis 

Caietae die x v n mensis Iunii anno MDCCCXXXXVIIII et Romae ex Aedibus